Aussi, à titre indicatif, si d’autres projets et missions conséquents devaient intéresser le SM 
SCoT, un avenant à cette convention serait produit et ce en temps utile. 

 ARTICLE 2 – Conditions financières : 
Le SM SCoT s’engage à apporter une contribution financière de 86.550 € (quatre-vingt-six mille 

cinq-cents cinquante euros) au total pour la période 2025 à 2028 et pour l’ensemble des 

missions mentionnées dans l’article 1. 

La ventilation annuelle est la suivante : 
 Année 2025 : 43 000,00 € 

Cette participation financière fera l’objet de deux versements sur la base de deux appels à